
Ana Carolina Baston Leilões <anacarolina.bastonleiloes@gmail.com>

Fwd: Sistema EXEPJe – Alteração no Leilão Judicial 3/2024-Órgão Centralizador
de Leilões Judiciais de Araraquara
1 mensagem

Mouzar Baston <mouzar@bastonleiloes.com.br> 10 de setembro de 2024 às 17:59
Para: Ana Carolina - Baston Leilões <anacarolina@bastonleiloes.com.br>

---------- Forwarded message ---------
De: <nao-responda@trt15.jus.br>
Date: ter., 10 de set. de 2024 às 16:09
Subject: Sistema EXEPJe – Alteração no Leilão Judicial 3/2024-Órgão Centralizador de Leilões Judiciais de
Araraquara
To: <central.araraquara@trt15.jus.br>, <mouzar@bastonleiloes.com.br>

Informamos que houve alteração na situação do seguinte item incluído no Leilão Judicial 3/2024-Órgão Centralizador
de Leilões Judiciais de Araraquara.

 

Processo: CumSen 0011301-15.2022.5.15.0006 - Assessoria de Execução de Araraquara

Bem: Imóvel - Matrícula 32974 - 1º Cartório - ARARAQUARA/SP

Descrição: Sobre o lote de 5.006,00 m² foram encontradas as seguintes benfeitorias: uma casa, alto padrão de
construção e acabamento, construída há cerca de 15 anos, de acordo com o cadastro imobiliário municipal, com
cerca de 596,66 m² de construção, contendo 04 dormitórios (todos com móveis planejados, ar condicionado, porta
balcão em madeira e toldos), sendo 02 suítes (uma delas máster, com closet), 01 sala de TV, 01 sala de estar para
dois ambientes, banheiro social, cozinha com móveis planejados, balcão em granito e revestimento nas paredes,
lavabo, dispensa com prateleiras, lavanderia com móveis planejados, banheiro para empregada, garagem ampla,
escritório com lavabo e móveis planejados, aquecimento solar com 06 placas, hall de entrada com varanda, área
gourmet com banheiro, poço artesiano, piscina com aproximadamente 100,00 m², feita de alvenaria, pastilhas e
borda com pedras, canil para 03 cães, portão eletrônico para veículos, portão social eletrônico, esquadrias em
madeira, área externa gramada e com calçamento em pedra.

Status anterior: incluído - sem suspensão de efeitos

Status atual: incluído - com suspensão de efeitos

Data de início da suspensão: 06/09/2024

Data de fim da suspensão:

Justificativa: HOMOLOGADO ACORDO ENTRE AS PARTES

Data da modificação: 10/09/2024

Usuário que efetuou a operação: ARLINDO DE FREITAS JUNIOR

Lotação do usuário: Assessoria de Execução de Araraquara Controle de Conhecimento

mailto:nao-responda@trt15.jus.br
mailto:central.araraquara@trt15.jus.br
mailto:central.araraquara@trt15.jus.br
mailto:mouzar@bastonleiloes.com.br


 

Sistema EXEPJe - Mensagem Automática - Não responder

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região


